Образец заявления
Ректору АУЭС                        проф. Сагинтаевой С.С.
от студента (ки) ____ курса
_______________________,
(наименование Вуза)
спец. __________________,
______________ отделения,
_______________________
(указать форму обучения)
 ______________________
(Ф.И.О.)

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу Вас зачислить в АУЭС на ____ курс __________________ института, __________________ специальности, ______________ отделения,  в порядке перевода (восстановления) из ___________________________ вуза.
                                                                  (указать наименование вуза)

Подпись
Дата

Согласование:
1. Директор института
2. Начальник Офиса регистратора
3. Проректор по АД

Өтініш үлгісі
АЭжБУ ректоры
проф. С.С. Сагинтаеваға
________________________
(ЖОО аты)
_______________мамандығы__________________ бөлімі, _________________________
оқу формасын (ақылы немесе
грант екендігін) көрсету,
_____ курс студенті
________________________
(Т.А.Ә)

Ө Т І Н І Ш

	Мені _______________________ ЖОО-нан ауысуыма (қалпына келтіру)
                               (ЖОО аты)
байланысты АЭжБУ _____________________ институтының _____ курс _________________мамандығы_________________бөліміне қабылдауыңызды сұраймын.

						Қолы
Күні

     Келісу:
1. Институт директоры
1. Тіркеу офисінің бастығы
1. АҚ жөніндегі проректор